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во 000 денари

Опис на позицијата

Образло

жение 2010 2009

Приходи

Трансфери и донации 3.1.1. 432,993 709,136

Вкупно приходи 432,993 709,136

Расходи

Тековни расходи

Плати, наемнини и надоместоци 3.2.1. 115,752 100,005

Резерви и недефинирани расходи 3.2.2. 21,998 53,084

Стоки и услуги 3.2.3. 59,451 31,069

Субвенции и трансфери 3.2.4. 10,660 5,501

Вкупно тековни расходи 207,861 189,659

Капитални расходи

Капитални расходи 3.3. 225,132 519,477

Вкупно капитални расходи 225,132 519,477

Вкупно расходи 432,993 709,136

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2010 година
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во 000 денари

Опис на позицијата

Образло-

жение 2010 2009

Актива

Тековни средства

Парични средства 4.1.1. 3,803 52,063

Активни временски разграничувања 4.1.2. 11,844 16,941

Вкупно тековни средства 15,647 69,004

Постојани средства

Материјални средства 4.2.1. 796,218 472,141

Вкупно постојани средства 796,218 472,141

Вкупна актива 811,865 541,145

Вонбилансна актива 4.5. 119,519 119,561

Пасива

Тековни обврски

Краткорочни обврски спрема добавувачи 4.3.1. 1,376 8,330

Обврски спрема државата и други институции 0 102

Краткорочни обврски за плати и други обврски 

спрема вработените 4.3.2. 10,463 8,504

Пасивни временски разграничувања 4.3.3. 3,808 52,068

Вкупно тековни обврски 15,647 69,004

Извори на средства

Извори на капитални средства 4.4.1. 796,218 472,141

Вкупно извори на деловни средства 796,218 472,141

Вкупна пасива 811,865 541,145

Вонбилансна пасива 4.5. 119,519 119,561

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ
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